ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	2 августа 2021 года

	     №15/223-5

п.Золотухино

Об исключении из резерва составов участковых
избирательных комиссий
Золотухинского района Курской области

 На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 раздела 2.2 постановления Центральной избирательной  комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6  «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
1.Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий №399,400,405,409,416,418,421,423,427,429,430 Золотухинского района   Курской области лиц, согласно прилагаемому списку.
2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области и участковые избирательные комиссии №399,400,405,409,416,418,421,423,427,429,430.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Золотухинского района Курской области в разделе «Новости», подраздел «Территориальная избирательная комиссия информирует» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                   Г.В.Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                    Т.А.Кузнецова
                                                                                Приложение
                                                     к решению территориальной
                                                    избирательной комиссии
                                                     Золотухинского района Курской области                                                                                 						   от 2 августа 2021г. №15/223-5

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий
Золотухинского района Курской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Исключен из резерва состава УК, № избирательного участка
	Назначен в состав УИК, избирательного участка

	1.
	Анненкова  Людмила Сергеевна
	16.08.1988
	Собрание избирателей по месту работы
	409
	409

	2
	Александрова Алла Эдуардовна
	15.01.1995
	Собрание избирателей по месту жительства
	416
	416

	3
	Антоненко Галина Владимировна
	01.01.1976
	ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	429
	429

	4
	Белозерова Татьяна Сергеевна
	28.10.1986
	Собрание избирателей по месту работы
	418
	418

	5
	Булавинова Светлана Владимировна
	21.09.1974
	ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	427
	427

	6
	Григорьева Наталья Викторовна
	23.12.1966
	Собрание избирателей по месту работы
	399
	399

	7
	Железнякова Елена Евгеньевна
	11.05.1974
	Собрание избирателей по месту жительства
	430
	430

	8
	Кондратова Галина Анатольевна
	25.021960
	ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	409
	409

	9
	Курочкина Инна Владимировна
	12.11.1979
	Собрание избирателей по месту жительства
	416
	416

	10
	Конорева Виктория Викторовна
	20.09.1995
	ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	423
	423

	11
	Коновалова Елена Анатольевна
	24.01.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	405
	405

	12
	Локтева Лидия Валентиновна
	15.12.1974
	Собрание избирателей по месту жительства
	421
	421

	13
	Надежкин Александр Николаевич
	17.10.1958
	Собрание избирателей по месту жительства
	399
	399

	14
	Самохин Александр Николаевич
	16.09.1988
	Собрание избирателей по месту жительства
	400
	400

	15
	Сергеева Ирина Николаевна
	18.09.1978
	Собрание избирателей по месту жительства
	430
	430

	16
	Червякова Любовь Васильевна
	19.09.1967
	ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	399
	399